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Rekruttering/oppstart i barnefotballen i Bremnes IL 

 
Innledning  

 

For å sikre kontinuitet og unngå at årganger faller bort er det vesentlig at klubbene har en beskrivelse for 

hvordan de rekrutterer nye spillere. Bremnes IL gjennomfører oppstart av nye årsklasser etter anbefalinger 

i «Barnefotballøftet» fra NFF. 

«Barnefotballøftet» innebærer at klubben gir et tilbud til nye årskull den høsten de starter på skolen. 

Målet i denne rekrutteringsplanen er at klubben skal prøve å rekruttere begge kjønn slik at en kan starte med 

egne lag for gutter og jenter. Tilbudet skal være uavhengig av funksjonsevne (stjernelaget), etnisitet og 

betalingsevne (inkluderingsfond). Det bør være mulig å rekruttere 80% av guttene som starter i 1. klasse og 

60% av jentene som starter i 1. klasse.  

 

Rekruttering  

 

Barnefotballansvarlig tar kontakt med krinskontakter før skolen begynner. En prøver å få klasselister for å få 

oversikt over kullet. Klubben opplyser om oppstartsdato på klubbens heimeside samt sosiale medium. 

Annonse i lokal avis (Bømlo Nytt) med samme informasjon. 

Sportslig utvalg (SU) har ansvar for å planlegge oppstart i de forskjellige krinsene. Kontakt skolene for å 

dele ut infoskriv til 1. klasseelevene. Krinskontaktene hjelper til med treningstid i de forskjellige krinsene.  

  

Oppstart  

 

Krinskontakt er ansvarlig for å finne trener til første samling (helst 2 stk).  

En starter med å samle ungene. Alle får si hva de heter, og trener forteller hva fotballaktiviteten går ut på og 

hva som blir forventet av ungene. Etterpå organiserer trener aktiviteten for ungene, mens foreldre blir samlet 

for et foreldremøte mens ungene trener.  

SU representant og administrasjon holder foreldremøtet. Del ut et skjema som foreldre fyller ut med alle 

opplysninger administrasjonen trenger for å registrere ungen og tillatelse til å publisere bilder (tidligere 

«samtykkeerklæring»). Skjemaet er tilgjengelig på heimesida. Presenter klubben og dens sportsplan og 

viktigheten av dugnadsarbeid for at ungene skal drive med organisert trening. 

Rekrutter til og ufarliggjør trenerrollen. Vi ønsker å ha med flest mulig trenere og øvrig støtteapparat rundt 

laget, slik som foreldrekontakt og lagleder. Registrer alle nye foreldre som ønsker å bidra rundt laget: rolle, 

fullt navn, adresse, mobilnummer og e-postadresse.  Avtal fast treningstidspunkt frem til månedsskiftet 

oktober/november.  Opplys om «treningsøkta» slik at trenerne kan få tips til innhold i treninger.  

 

Oppfølging 

 

SU ansvarlig for å følge opp de fire første treningene for å sikre at de nye trenerteamene rundt barna får 

gode rammer og forutsetninger for å lykkes med organisering og gjennomføring av treningene. Klubben 

ansvarlig for at de nye trenerne tilbys Grasrottrenerkurs. 

Bremnes IL ønsker at barna skal få ein trygg arena på feltet for å sikre flest mulig, lengst mulig. 

 

 

 

 

https://bremnesil.no/wp-content/uploads/2018/11/Samtykkje_erkl%C3%A6ring_BIL.pdf
https://no-fotball.s2s.net/home.php

